АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_19  »    08. 2015                 с. Сухобузимское                              №    _407-п_

О внесении изменений в постановление
администрации Сухобузимского района
от 28.05.2015 № 295-п «Об утверждении
правил использования водных объектов
общего пользования, расположенных на
территории Сухобузимского района,
для личных и бытовых нужд»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Кодексом внутреннего водного транспорта от  07.03.2001 N 24-ФЗ, Водного кодекса Российской Федерации 03.06. 2006 N 74-ФЗ, постановлением Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 N 142-п "Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Красноярском крае", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сухобузимского района от 28.05.2015 № 295-п «Об утверждении правил использования водных объектов  общего пользования, расположенных на территории Сухобузимского района, для личных и бытовых нужд»:
1.1.  в п. 1 ч.1 Правил «общие положения»  вместо слов: «в городе Красноярске», читать: «на территории Сухобузимского района»;
1.2.   в п.п.1 п.1. ч.1 Правил «общие положения» вместо слов: «города Красноярска», читать: «Сухобузимского района»;
1.3.   абзацы с 23 по 34 п.4 ч.3 Правил «запреты при использовании водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд» исключить.
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместитель главы администрации по обеспечению жизнедеятельности района  А.В. Гильдермана.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава  района                                                               В.П. Влиско

[bookmark: Par1][bookmark: Par26]